
EZ LIZ P - 10KG/ZFL001-10/5414798025155

Biologische behandeling van drijfmest
Vermijdt het verschijnsel van korstvorming
Versnelt de scheiding van vloeibare en vaste fasen
Vermindert de werklast van de transferpompen

EIGENSCHAPPEN
Neutraliseert ammoniak en organische geuren
Houdt de pH op een optimale waarde
Verbetert de meststofwaarde van de drijfmest

GEBRUIKSAANWIJZING
Toepassing:
Bij het opstarten:

Giet de aanbevolen dosis in een leeggemaakte en
opnieuw ingezaaide gierput.
Schudden tot het product volledig is opgenomen.
Dosering: zie doseringstabel op technisch
informatieblad

Bij onderhoud:
Eenmaal per week de aanbevolen dosering gieten : zie
de doseringstabel op het gegevensblad.

DOSERING

Fokdieren < 100
veedieren

100
tot
200

200 tot
400

> 400

Opstarten 2 kg 3 kg 4 kg 5 kg

Per week 200 g 300 g 400 g 500 g

Mestdieren < 200
veedieren

200
tot
400

400 tot
800

800 tot
1500

Opstarten 1 kg 1,5 kg 2 kg 2,5 kg

Per week 100 g 150 g 200 g 250 g

Speenjongen < 200
veedieren

200
tot
400

400 tot
800

800 tot
1500

Opstarten 0,75 kg 1 kg 2 kg 3 kg

Per week 75 g 100 g 200 g 300 g

LOGISTIEK
palletisering: 48 
verpakking: 10 kg

FYSISCH-CHEMISCHE
PARAMETERS

pH 7,5 sol. 1 %

Fysieke toestand / Physical
state

Poeder

Doeken /Biosolution
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Oplosbaarheid / Solubility Gedeeltelijk oplosbaar in
water

Dichtheid / Density 0,800 +-0,10

VEILIGHEIDSINSTRUCTIES
 

Bewaar het product in zijn oorspronkelijke verpakking op een donkere en droge plaats.
Bewaren bij een temperatuur tussen 5° en 30°C, en vermijdt gedurende langere tijd extreme temperaturen (>40°C).
Alleen voor professioneel gebruik  
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